ПРИКАЗ
по МКОУ
Октябрьской СШ № 9 № 300 от 21 декабря 2020г.
«о бесплатном питании»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить набор продуктов, единовременно предоставляемый льготным категориям

обучающихся МКОУ Октябрьской СШ № 9 взамен обеспечения бесплатным горячим

питанием.

Наименование Производитель Фасовка Цена Кол-во Сумма
Повидло ООО «Томская

производительная
компания САВА»

870 гр 100 рублей 96 960,00

Масло
растительное

ООО «БУНГЕ СНГ» 830 гр 125 рублей 96 12000,00

Горошек
консер.

Белгородский
консервкомбинат

425 гр 64 рублей 96 6144,00

Кукуруза
консерв

ООО «Бондюэль
Кубань»

425 гр 64 рублей 96 6144,00

Сахар ООО «Ульяновский» 1,143 гр 67 рублей 96 6432,00
Молоко ООО

«Кусбсконсервмолоко»
1 л 70 рублей 96 6720,00

Сайра ООО «Русский
рыбный мир»

250 гр 88 рублей 96 8448,00

Рис ООО «Полтавский
комбинат
зернопродуктов»

1 кг 70 рублей 96 6720,00

Итого 53568,00

2. Пункт выдачи наборов продуктов будет организован в МКОУ Октябрьской СШ № 9 по
утвержденному графику с 28.12.2020 по 31.12.2020 года.

Директор МКОУ
Октябрьской СШ № 9 О.С. Белов